Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Imbituba

Rua Ernani Cotrin, n. º 555 – Centro – Imbituba/SC – CEP 88780-000
Fone: (48) 3255-1178 / (48) 3255-1625 – Fax: (48) 3255-1733 – www.cmi.sc.gov.br

EDITAL Nº04/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº001/2023

A Câmara Municipal de Imbituba, com sede na Rua Ernani Cotrin, nº 555, Centro, Imbituba, inscrita no CNPJ

nº 79.680.005/0001-62, por intermédio de seu Presidente, torna público, a quem interessar possa, que fará

realizar procedimento licitatório, na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA do tipo MELHOR TÉCNICA

E PREÇO, nos termos da forma da Lei 12.232/2010 e Lei Federal n° 14.133/2021 e suas alterações e nas

disposições deste Edital, sendo que a sessão pública para recebimento dos envelopes será dia 30/03/2023, às

15hs, na sede deste Poder Legislativo. Para conhecimento, segue a lista dos profissionais inscritos para sorteio

da subcomissão técnica:-Cleber Latrônico Felipe; Holmes Brasil Gonçalves de Castro Junior, João Floriano,
Anne Caroline Marques, João Borges Moraes Filho e Alexandro Luis Bondan da Silva.

                                                                          Imbituba/SC, 1 de março de de 2023.

________________________________________

Leonir de Sousa

Presidente da CMI